
Num

ri 

Rend

Institucioni Parashkollor Emri dhe Mbiermi Data e Intervistes Koha

1 Lulevera Aferdita Matmutxhiku E Hane, 12-12-2016 8:30

2 Lulevera, Gezimi Yne, Buzeqeshja Albane Rexha E Hane, 12-12-2016 8:50

3 Lulevera, Fatosat, Ardhmeria Albulena Shatrolli-Mjeku E Hane, 12-12-2016 9:10

4 Xixellonjat Antigona Gllareva E Hane, 12-12-2016 9:30

5 Lulevera Antigona Kabashaj E Hane, 12-12-2016 9:50

6 Dielli Arguriana Kastrati E Hane, 12-12-2016 10:10

7 Xixellonjat Elene Stublla E Hane, 12-12-2016 10:30

8 Fatosat Emine Rufati E Hane, 12-12-2016 10:50

9 Lulevera Fahrie Syla-Gashi E Hane, 12-12-2016 11:10

10 Fatosat Fatmir Bresa E Hane, 12-12-2016 11:30

11 Lulevera Feride Shabani E Hane, 12-12-2016 11:50

12 Xixellonjat, Gezimi Yne Indire Zenelaj E Hane, 12-12-2016 13:00

13 Ardhmeria Irena Kastrati E Hane, 12-12-2016 13:20

14 Fatosat Kadime Kallaba E Hane, 12-12-2016 13:40

15 Buzeqeshja Lebibe Kastrati E Hane, 12-12-2016 14:00

16

Lulevera; Xixellonjat; Buzeqeshja; 

Fatosat; Ardhmeria; Yllkat; Gezimi 

Yne; Dielli

Merita Ajeti-Zylfiu E Hane, 12-12-2016 14:20

17

Lulevera; Xixellonjat; Buzeqeshja; 

Fatosat; Ardhmeria; Yllkat; Gezimi 

Yne; Dielli

Mihrije Spahiu E Hane, 12-12-2016 14:40

18 Xixellonjat, Gezimi Yne Mimoza Morina-Veseli E Hane, 12-12-2016 15:00

19 Gezimi Yne; Fatosat Miradije Sylejmani E Hane, 12-12-2016 15:20

20 Ardhmeria Miranda Pacollli-Dibra E Hane, 12-12-2016 15:40

21 Xixellonjat; Yllkat; Dielli Rifadije Sopi E Marte, 13-12-2016 8:30

22 Ardhmeria Sadifete Lumi E Marte, 13-12-2016 8:50

23 Yllkat Sheribane Citaku E Marte, 13-12-2016 9:10

24 Fatosat Shqipe Boshnjaku E Marte, 13-12-2016 9:30

Lista e Kandidateve te Ftuar per Interviste

                            Republika e Kosoves 

                                     Republika Kosova - Rebulic of Kosovo

                        Komuna e Prishtines 

                            Opstina Pristina - Municipality of Pristina



25
Buzeqeshja; Gezimi Yne; Ardhmeria; 

Yllkat; Dielli
Valdete Haliti E Marte, 13-12-2016 9:50

26 Ardhmeria; Dielli; Fatosat; Yllkat Vlora Maliqi E Marte, 13-12-2016 10:30

 - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të IP-së nga radhët e edukatoreve;

 - Përfaqësuesit e Këshillit Drejtues të IP-së nga radhët e komunitetit të prindërve;

 - Shoqëria Civile etj.

SEKTORI I BURIMEVE NJERËZORE-PRISHTINË 
Nr. 03-031-298266, dt. 08.12.2016

Intervistat do të zhvillohen në Sallën e Mbledhjeve në katin e dytë,  Ndërtesa e vjetër e Komunës së 

Prishtinës.

NJOFTIM

Intervestimi i kandidatëve përfshinë edhe prezantimin publik të Planit Zhvillmor të IP-së. Për këtë qëllim 

në cilësinë e vëzhguesit  ftohen:    

Po ashtu ju njoftojmë se prezantimet dhe intervistat janë të hapura dhe për aq sa e lejojnë kushtet 

teknike për të interesuarit e tjerë nga komuniteti.   








